[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 мая 2016 года

№ 100
О внесении изменений в Решение городской Думы городского округа Шуя от 20.02.2014 № 30 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Ивановской области или собственности городского округа Шуя»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского  округа  Шуя,  городская  Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в  Решение городской Думы городского округа Шуя   от 20.02.2014 №30 «Об утверждении  схемы размещения  рекламных конструкций  на земельных участках независимо от форм собственности,  а  также  на зданиях или  ином  недвижимом  имуществе, находящихся в собственности  Ивановской  области или  собственности городского округа Шуя»  следующие изменения:

            - изложить Схему размещения  рекламных конструкций  на земельных участках независимо от форм собственности,  а  также  на зданиях или  ином  недвижимом  имуществе, находящихся в собственности  Ивановской  области или  собственности городского округа Шуя в новой редакции (Приложение).
           2. Опубликовать  настоящее Решение в «Вестнике городского округа Шуя», разместить на официальном сайте городского округа Шуя.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
                         Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

            С.Ю. РОЩИН